QVAESTIONES
**IVRIS VARIAE
AC SELECTAE, CVM IN**

*SCHOLIS AD EXERCENDA INGENIA, AC FORMAN-
dum iudicium studiosorum accommodatissimæ: tum in Foro & Praxi ad decidendos
ex veritate Iuris casus quotidianos & interdum perplexos, quam utilissimæ: in vtran-
que partem disputatæ, & demum ex veritate Iuris decise: Dilectorum Claris-
simorum V. I. luminum, veterum & Recentium, Adiectis
nunc reces Augustini Beroij, Antonij Gu-
berti, & Aymonis Crauetz
Questionibus.*

*NUNC PRIMUM IN STUDIOSSORVM AC PRACTICO-
rum Iuris gratiam, simul vnũ quasi corpus collectæ, & emendatius multò,
quàm ante vnquam particulariter, editæ: innumris scilicet
locis restitutis & emendatis.*

12
17472

*CVM DVPLICI INDICE, GENERALI SCILICET, QVO QVAESTIO-
nes hæc ad suas sedes, Titulos nimirum V. I. referuntur: & speciali,
Rerum & Verborum memorabilium
copiosissimo.*

LVGDVNI

1572

Num. 48, cap. 6. num. 6.

COLL. SOC. IESV SALM. EX DONO REGEM

AVTHORES QVORVM
QVAESTIONES SEV DISPVTATIONES
HOC VOLVGINE CONTINENTVR.

- PILEI *Medicensis antiqui Glossatoris fol. 1.*
— BARTHOLOMEI *Brixienfis, quas Dominicales appellant. fo. 89.*
— EIVSDEM, *Venerales qua vocantur. fo. 138.*
— ROFFREDI *Beneventani, Sabbatinae. fol. 161.*
— IOANNIS *Andrea, Mercuriales. fol. 571.*
— BARTOLI *nu. 18. sumpta ex lib. 1. Confiliorum. fol. 246.*
— EIVSDEM *4 alia sumpta ex lib. 2. Confiliorum. fol. 381.*
— QVAESTIONES } PANORMITANI. fol. 303.
— PHIPPI *Franci. fol. 395.*
— ROBERTI *Maranta. fol. 402.*
— IOANNIS *de Anania. 460.*
— IACOBI *Concenatis. 475.*
— AVGVSTINI *Beruy. 742.*
— ANTONII *Gumberti. fol. 877.*
— AYMONIS *Crauesa. fol. 866.*

L. A. G. D. V. N. I.

EST SOCIETAS P. EDONO RIGI

TYPOGRAPHVS CAN DIDO LECTORI S.

QVANTVM valeant Disputationes seu Quæstiones Juris in utranque partem discussæ, ad exercenda ingenia & formandum iudicium studiosorum, & ad casus oblatos ex veritate Juris decidendos, nemo est qui nesciat. Disputationibus enim ingenium cuprimis acuitur & exercetur, ac quemadmodum ferrum quo magis atteritur, eo rubigo eius perfectius abstergitur, & nitescit ac acuitur eo magis ita etiam per huiusmodi disputationes, caligo ingenij paulatim depellitur, & lumen ac claritas iudicij in dies magis ac magis aperitur & firmatur. Quænam etiam ad veritatem inveniendam præstent hæc disputationes, multorum philosophorum egregia extant testimonia: & ipsa rerum magistra, experientia, docet. Ut enim lapidum conflictu ac tritu ignis, sic ex contrariorum agitatione veritatis lumen tandem elicitur: certiorque habetur veritas, quæ ita per contraria eruitur: quia sol reuerberatus, fortius calefcit: & clavis repercussus fortius stringit. Atque hoc est quod de Herennio Modestino Vlpianus l. C. tit. l. mista. ff. de mune. & hono. Modestinum scilicet disputando ita bene & optima ratione decreuisse. Quod & Paulus l. C. de Sezuola innuit, l. cum quidam. ff. de lib. & post hu. Possimque eius cum ex Iureconsultorum veterum Responsis, tum etiam ex interpretum comentariis multas auctoritates adferre, quas breuitatis ergo consulto prætereo, quas videre est ad lögum apud Neuzanam in principio Syluæ suæ nuptialis, & alios variis in locis.